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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl/frost,
herunder temperaturkontrol af køl/frost. Kontrolleret
opbevaring af tørvarer. OK. KOntrolleret at der er faciliteter til
hygiejninsk vask og tørring af hænder. OK. Kontrolleret at
opvaskemaskine kan opnå en temperatur på min 80 grader C.
OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkener, opvaskemaskiner og røremaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Nyistandsatte køkkener, samt nyt køle- og fryserum.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage,
herunder HACCP-plan. Virksomheden styrer indkøb og brug af
emballage med en GAG,
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fra sidste tilsyn
til dags dato dokumentation af varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning/nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
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er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Bagepapir og fryseposer.
Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastspande, hvor der har været leveret andre fødevarer,
som ost i lage, skyr mv. Disse spande genbruges efter vask og desinficering til opbevaring af agurkersalat i lage,
rødbeder og asier.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for fødevarekontaktmaterialet: Dermed
kan virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de formål,
hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens anvendelsesanvisninger,
som medfølger produktet.


